

Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 39 96 68 75

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Dirigent:

.....
Søren Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS

Årsrapport 2025

Ledespåtegnin

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 31. marts 2026

Direktion:

Henrik Bender Bendixen
direktør

Bestyrelse:

Edvard Per Erik Svehag
formand

Søren Pedersen

Henrik Bender Bendixen

Ole Steen Nielsen

Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS
Adresse, postnr. by	Thujavej 43, 5250 Odense SV
CVR-nr.	39 96 68 75
Stiftet	23. oktober 2018
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Edvard Per Erik Svehag, formand Søren Pedersen Henrik Bender Bendixen Ole Steen Nielsen
Direktion	Henrik Bender Bendixen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet og målt til dagsværdi ud fra en afkastbaseret model. Den gennemsnitlige anvendte afkastprocent for 2025 er 4,5% (2024: 4,5%). Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendomme. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan følgende tabel opstilles:

	Afkastprocent	Ejendomsværdi kr.	Egenkapital kr.
Ændring -0,25% procentpoint	4,25%	14.235.940	4.670.002
Anvendt afkastprocent	4,50%	13.460.011	4.064.777
Ændring +0,25% procentpoint	4,75%	12.765.758	3.523.260

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 531.193 kr. mod et overskud på 377.281 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 4.064.777 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet ift. den ordinære drift.

Selskabets gæld er fastforrentet og kursværdien af gælden var pr. 31. december 2025 1.733.906 kr. lavere end den indregnede amortiserede kostpris.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	541.029	442.628
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	294.673	191.371
	Resultat før finansielle poster	835.702	633.999
	Finansielle indtægter	4.934	5.690
	Finansielle omkostninger	-176.544	-172.918
	Resultat før skat	664.092	466.771
3	Skat af årets resultat	-132.899	-89.490
	Årets resultat	<u>531.193</u>	<u>377.281</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>531.193</u>	<u>377.281</u>
<u><u>531.193</u></u>	<u><u>377.281</u></u>

Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	<u>13.460.011</u>	<u>13.165.338</u>
		<u>13.460.011</u>	<u>13.165.338</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.460.011</u>	<u>13.165.338</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>430.226</u>	<u>269.426</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>430.226</u>	<u>269.426</u>
	AKTIVER I ALT	<u>13.890.237</u>	<u>13.434.764</u>

Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.014.777	3.483.584
	Egenkapital i alt	4.064.777	3.533.584
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.100.060	1.048.433
	Hensatte forpligtelser i alt	1.100.060	1.048.433
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	8.205.333	8.340.620
	Deposita	269.216	275.093
		8.474.549	8.615.713
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	137.433	135.873
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.981	14.660
	Skyldig sambeskatningsbidrag	81.272	60.588
	Anden gæld	16.165	25.913
		250.851	237.034
	Gældsforpligtelser i alt	8.725.400	8.852.747
	PASSIVER I ALT	13.890.237	13.434.764

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.106.303	3.156.303
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>377.281</u>	<u>377.281</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.483.584	3.533.584
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>531.193</u>	<u>531.193</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>4.014.777</u></u>	<u><u>4.064.777</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

kr.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
--	-------------	-------------

Skat af årets resultatBeregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

81.272	60.588
<u>51.627</u>	<u>28.902</u>
<u>132.899</u>	<u>89.490</u>

Materielle anlægsaktiver

Investerings-
ejendomme

kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>8.491.621</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>8.491.621</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	<u>4.673.717</u>
Årets værdireguleringer	<u>294.673</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>4.968.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>13.460.011</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****Investeringsjendomme****Opgørelse af dagsværdi**

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model, som følger dagsværdiniveau 3 i dagsværdihierarkiet.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den gennemsnitlige anvendte afkastprocent for 2025 er 4,5% (2024: 4,5%). Selskabets ejendom er en boligejendom på 507 kvm beliggende centralt i Odense, som er fuldt udlejet. Ved fastsættelsen af afkastkravet er taget højde for potentiale for lejeforhøjelser. Den samlede husleje for boligerne udgør pr. 1. januar 2026 i alt 687.173 kr., svarende til 1.355 kr. pr. kvm. (2024: 1.330 kr.) og der er afsat 45 kr. pr. kvm. (2024: 45kr.) til vedligeholdelse. Der forventes en tomgangsprocent på 0% og inflation på 2%. Der er ikke tomgang i ejendommen. Værdiansættelsen svarer til 26.548 kr. pr. kvm. (2024: 25.967 kr.)

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendomme. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan følgende tabel opstilles:

	Afkastprocent	Ejendomsværdi kr.	Egenkapital kr.
Ændring -0,25% procentpoint	4,25%	14.235.940	4.670.002
Anvendt afkastprocent	4,50%	13.460.011	4.064.777
Ændring +0,25% procentpoint	4,75%	12.765.758	3.523.260

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.342.766	137.433	8.205.333	7.626.239
Deposita	269.216	0	269.216	0
	<u>8.611.982</u>	<u>137.433</u>	<u>8.474.549</u>	<u>7.626.239</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Dangroup Invest RE ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 6. marts 2020 eller senere.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkredit institutter er stillet pant i virksomhedens ejendomme for 9.223 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant, udgør 13.460 t.kr.

Virksomheden har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende med kreditinstitutter i følgende tilknyttede selskaber:

- Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS
- Odense Ejendomsselskab A/S
- Mågevej 16, 5000 Odense ApS
- Dangroup Invest RE ApS
- Vesterbro 40-42, 5000 Odense C ApS